令和５年５月１９日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

時下、皆様方に置おかれましてはますますの御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、杵藤広域地区として臨床研究研修会を下記の日程にて開催いたします。

尚、今回新型コロナウイルス感染症予防の観点から、対面・オンライン（ZOOM）のハイブリッ

ド開催とさせて頂きます。多くのご参加をお待ちしております。

敬具

記

テーマ：『臨床研究のすすめ～臨床疑問を解決し、理学療法に生かすためのポイント～』

講師：国立研究開発法人 医薬基盤・健康・栄養研究所

国立健康・栄養研究所 身体活動研究部 岩坂 知治氏

座長：宮崎亮太 氏 （整体サロン創清 代表）

日時：令和 5年 8月 27日（日） 10：30～12：30

会場：武雄看護リハビリテーション学校 4F 大講堂 （ハイブリッド開催）

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 関連する他職種

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

     他県士会員・他県他職種：3,000円

     会員外の理学療法士：10,000円

申込方法：日本理学療法士協会のマイページにて表題の研修会を検索してお申込み下さい

     または下記 QRコードより検索下さい。セミナー番号：１１１２８９

＜会員申込先：期限８月１９日＞         ＜会員外申込先：期限７月３１日＞

備  考：本研修会は登録理学療法士更新に関わるポイント（カリキュラムコード：４８研究法）

２ポイントまたは認定・専門理学療法士更新に関わる点数（２点）が取得できます。

     研修会 3日前までに連絡がない方は下記問い合わせ先までご連絡下さい。

以上

問合せ先：特定医療法人静便堂 白石共立病院

川田 浩司

Mail：sagakouji0781@yahoo.co.jp

              佐賀県理学療法士会主催

臨床研究研修会のご案内

（担当） 地区担当局杵藤広域部 部長 川田浩司

mailto:sagakouji0781@yahoo.co.jp